
Memorie
Read More
SKU: 5442
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Berlioz Hectoreditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1989

Product Description
888 p. ; 23 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5442)

Catologo Libreria Viborada
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Il trio di Trieste. Sessant'anni di
musica insieme
Read More
SKU: 15173
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Florit, Fedraeditore: EDTluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1996

Product Description
in 8, 192 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (15173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Autobiografia, prefazione di
Paolo Toschi
Read More
SKU: 13950
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Pratella, Francesco Balillaeditore: Pan
Editriceluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
279 pagine. 23 cm. brossura con alette, (Documenti per la Storia, 6). Prima edizione
dell'autobiografia pubblicata postuma: Francesco Balilla Pratella (Lugo di Romagna 1880 -
Ravenna 1955) aderi' al movimento futurista nel 1910, pubblicando tre "Manifesti sulla musica".
Carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13950)

Catologo Libreria Viborada
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La guerra nelle sue canzoni :
canti e cantori dall'alba del
Risorgimento alla rivoluzione
fascista, antologia a cura di
Guglielmo Bonuzzi e di Mario
Sandri ; prefazione Bruno Biagi
Read More
SKU: 12659
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Bonuzzi Guglielmo, Biagi Bruno, Sandri Mario
editore: Cappelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1928

Product Description
152 pagine, 20 cm., brossura, carta ingiallita, senza esempi musicali brossura Buono (Good)
(12659)

Catologo Libreria Viborada
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Inni Patriottici
Read More
SKU: 11982
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Stabilimento Tipo-Litografico
Ducciluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: s.d. ma
primi 900

Product Description
In 16, pp. 16. Brossura con segni del tempo alle copp. e piccola mancanza al lato posteriore.
Contiene foglio rosa più volte ripiegato con illustrazione e testo de "La terribile guerra sui mari"
di Scotuzzi Domenico brossura Mediocre (Poor) (11982)

Catologo Libreria Viborada
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L'ascolto di Debussy
Read More
SKU: 11452
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Malvano, Andreaeditore: EDTluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11452)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/lascolto-di-debussy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il futuro dell'automobile,
dell'anidride solforosa e di altre
cose : 60 testi di canzoni
Read More
SKU: 11013
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Dalla Lucioeditore: Savelliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
159 pagine 19 cm brossura brossura Ottimo (Fine) (11013)

Catologo Libreria Viborada
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Musica barocca
Read More
SKU: 9604
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Stefani, Ginoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
22 cm., 262 pagine, legatura privata in mezza pelle con angoli, Collana: studi Bompiani 6,
ricerce musicali a cura di Gino Stefani rilegato Ottimo (Fine) (9604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/musica-barocca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Girolamo Frescobaldi.
Traduzione di Roberto Pagano
Read More
SKU: 5279
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Hammond Frederickeditore: L'Eposluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2002

Product Description
467 p., XVI p. di tav. : illustrazioni ed esempi musicali nel testo ; 21 cm. Brossura. Constellatio
musica ; 8 brossura Ottimo (Fine) (5279)

Catologo Libreria Viborada
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La musica
Read More
SKU: 8463
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Gio. Batt. Milianieditore: Istocartaluogo-
edizione: Fabrianoanno-edizione: 2017

Product Description
109, XXIX p. : illustrazioni nel teso ; 29 cm. Brossura. Ristampa anastatica dell'edizione: Firenze
: Tipografia dell'Arte della stampa, 1885 Tiratura limitata a 600 copie numerate brossura
Perfetto (Mint) (8463)

Catologo Libreria Viborada
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Antonio Cortis "il piccolo
Caruso"
Read More
SKU: 6732
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Francisco Vercher Graueditore: Organizaciòn
Belloluogo-edizione: Valenciaanno-edizione: 1988

Product Description
356 pp. : illustrazioni b/n nel testo ; 28 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6732)

Il tenore Franco Lo Giudice nel
centenario della nascita di
Riccardo Zandonai
Read More
SKU: 6703
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Cagnoli Bruno, Randazzo Salvatore D.
editore: International Ediemmeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
169 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (6703)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


